
 

SERVIZIO PROPONENTE: U.O. Formazione Continua
Allegati:

1.  Regolamento per l'Organizzazione ed il funzionamento del
    Comitato Scientifico;
2.  _______________ ______________________________________
3.                                                          
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________

La Responsabile dell'Istruttoria
Maria Angela Cadau

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott.ssa Marinella Ruggeri

                  DELIBERAZIONE  n° 642 del 31/07/2013

OGGETTO:  Approvazione  Regolamento  Organizzazione  e  Funzionamento 
del Comitato Scientifico Aziendale per la Formazione Continua ed 
aggiornamento professionale

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: U.O. Formazione Continua

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.ssa Marinella Ruggeri

IL DIRIGENTE: Dott.ssa Marinella Ruggeri

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA  la  propria  precedente  Deliberazione  n.  696  del 
07/08/2012  con  la  quale  si  provvedeva  alla  costituzione  del 
Comitato  Scientifico  Aziendale  per  la  Formazione  Continua  ed 
aggiornamento professionale;

RICHIAMATA altresì la propria deliberazione n. 1116 del 12/12/2012 
con la quale si è provveduto alla rideterminazione del Comitato 
Scientifico resasi necessaria al fine di soddisfare il requisito 
delle competenze scientifiche inserendo altri due professionisti;

DATO  ATTO che  al  fine  di  ottimizzare  l'organizzazione  ed  il 
funzionamento  del  Comitato  Scientifico  si  è  ritenuto  opportuno 
predisporre  un  apposito  regolamento  contenente  le  indicazioni 
necessarie al corretto e proficuo lavoro del Comitato Scientifico:

VISTO il Regolamento che si allega al presente atto sotto 1);

Per i motivi esposti in premessa;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;

ACQUISITO il parere favorevole del Comitato Scientifico



Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore 
Sanitario;

DELIBERA

1. di  approvare  il  “Regolamento  per  l'Organizzazione  ed  il 
Funzionamento del Comitato Scientifico” per la Formazione Continua 
ed aggiornamento professionale, allegato al presente atto sotto 
1);

2. di trasmettere il presente atto all'U.O. Formazione Continua ed ai 
Componenti del Comitato Scientifico per l'esecuzione degli atti 
correlati di rispettiva competenza;

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO      IL DIRETTORE SANITARIO
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu            Dott. Orlando Scintu

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali 
certifica  che  la  presente  deliberazione  verrà  pubblicata  nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 01/08/2013 al 15/08/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 642 del 31/07/2013
	DELIBERA

